

Wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Grafiki Komputerowej

„Wyraź to w PIXEL-Ach!”

Edycja III: „Sztukmistrz życia”



Na III edycję Ogólnopolskiego Konkursu Grafiki Komputerowej „Wyraź to w PIXEL-Ach!” wpłynęły 104 prace z całej Polski. Jury w składzie: pan dr Mirosław Guzik z Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki w Lublinie oraz pan dr Bartłomiej Żukowski z Lubelskiego Instytutu Architektury i Sztuki, postanowiło nagrodzić i wyróżnić następujące prace:

kategoria szkoły podstawowe

I miejsce - Oliwia Krakowiak (Pałac Młodzieży w Koszalinie),

op. pani Dorota Helminiak-Surdyk

II miejsce - Lilianna Jasik (Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Będzinie), op. pani Małgorzata Bogacz

III miejsce - Julia Kądziołka (Szkoła Podstawowa nr 8 w Malborku),

op. pani Katarzyna Prusiecka

Wyróżnienia:

Dominika Ostrowska (Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Lubnowie), op. pani Barbara Szpilarewicz

Julia Lewandowska (Szkoła Podstawowa nr 8 w Malborku),

op. pani Katarzyna Prusiecka

Karolina Koszałka (Szkoła Podstawowa im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju), op. pani Beata Wesółowska

Beata Fus (Szkoła Podstawowa w Bukowinie), op. pani Marta Kurko

kategoria szkoły średnie

I miejsce - Oliwia Oskroba (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte

w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

II miejsce - Krzysztof Łuczak (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

II miejsce - Urszula Zwolak (Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli), op. pani Gabriela Rubas-Dębska

III miejsce - Anna Dubaj (Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Zamościu), op. pani Anna Sokół

III miejsce - Kacper Rutkowski (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

Wyróżnienia:

Karolina Kuźma (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

Patrycja Sieradzka (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

Wszystkim uczestnikom i opiekunom serdecznie dziękujemy za pracę i zaangażowanie. Nagrodzonym - gratulujemy. Laureatów i wszystkich uczestników konkursu serdecznie zapraszamy na uroczyste podsumowanie 27 listopada 2019 r. o godz. 11⁰⁰ do I LO im. ONZ w Biłgoraju. Prosimy o potwierdzenie przybycia do 25 listopada 2019 r. na adres adloonz@poczta.onet.pl

Organizatorzy